

Finanssivalvonta
kirjaamo@finanssivalvonta.fi

Viite: FIVA 13/01.00/2015

Vakuutussektorin kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja toimintakertomusta koskevat määräykset ja ohjeet

Eläkekassat ja eläkesäätiöt

Kiitämme mahdollisuudesta lausua Finanssivalvonnan määräys- ja ohjeluonnoksista koskien vakuutusyhtiöiden, työeläkevakuutusyhtiöiden, vakuutusyhdistysten, vakuutusomistusyhteisöjen, kolmannen maan vakuutusyhtiöiden sivuliikkeiden ja lailla perustettujen eläkelaitosten, eläkekassojen, eläkesäätiöiden, sairauskassojen ja hautaus- ja eroavustuskassojen kirjanpitoa, tilinpäätöstä ja toimintakertomusta.

Haluamme nostaa esille muutamia kohtia luonnoksesta.

Luonnoksen kohdaksi 4.12 on lisätty Konsernitilinpäätöksen laatimisvelvollisuus. Kohta lisättiin varmasti kirjanpitolain uudistuksen vuoksi, minkä vuoksi myös eläkesäätiölaista poistetaan 37 a § toinen momentti. Eläkesäätiöiden tytäryhtiöitä voisivat olla ainoastaan kiinteistöyhtiöt. Mahdollisessa eläkesäätiön konsernitilinpäätöksessä oleva omaisuus olisi usealla eri tavalla esitetty riippuen siitä, olisiko kyseessä tytäryhtiö vai muu eläkevastuun katteena oleva omaisuus. Tämä ei näkemyksemme mukaan lisää informaatiota eläkesäätiön tilasta eikä eläkevastuun katteena olevasta omaisuudesta.

Lukuun 9 lisätyn kohdan 9.1.2 (9) mukaisesti tulisi ottaa huomioon, että ei ole järkevää ja kustannustehokasta arvioiduttaa kiinteistöjä vuosittain. Jos kiinteistöissä ja kiinteistön vuokralaisissa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia edellisen arviokirjan tekemisen jälkeen, tulisi mielestämme edellisen arviokirjan olla riittävä.

Uutena on Lukuun 12 lisätty Rahoituslaskelman laatiminen. Rahoituslaskelma ei anna eläkesäätiön tilinpäätöksen lukijoille lisäinformaatiota, koska vastaavat tiedot täytyy voimassa olevien määräysten mukaisesti nykyin ilmoittaa tilinpäätöksessä. Myöskään rahoituslaskelman laatimisvelvollisuuden ehdot eivät täyty kaikilla eläkesäätiöillä, ainakaan joka vuosi. Tämä ei edellä mainittujen syiden vuoksi myöskään lisää vertailtavuutta eläkesäätiöiden kesken.

Kunnioitavasti,

VR Eläkesäätiö



Petteri Santalo
toimitusjohtaja